A A 3 Wt/ E e

/3~ %k ph
GOLD WALL PRESS

—
e

@ TN NKE L hiE 4

M Ko e W N we L B R K R e Qe
i%%imm%ﬁfzhﬁAﬂzz { LU
i%5”$z. FaRg | wder | &8
ABE ARV HDER HWEw IR LT

Ao




.......
AN N

Pt

%%ﬁ@zk&%
+Aim&

rrrrrrrrrrrrr



EHERKE (C1 P ) WEFE

Wz MEATAEN TAMESE/ LERERE . - L SWE R,
2005. 11
ISBN 7 - 80084 -771 -3

I. % 0. EE--- M. @FE5— AT IV.K825.3
FE RRACE 18 CIP &5 (2005) 5104712 5

LA A S R AT
Gt BBEm R ATE 1 K37 B8 100013)
Hi%: (KITH) 84254364 (H9=E) 64228516
(ZR%E#) 64210080
o B B AR AL ED R ER R
690 x970 2k 1716 17 Eigk 210 TF
2006 4 1 A4 1 R 2006 4 1 A4 1 WEIR)
ISBN 7 ~80084 -771 -3/K - 64
4 29.80 T







AL HH THEE

!rl;‘,v.,

!

®

=

2000 R et A

il

ERARK/ A &
EERE/ERE - E A
HEIE T/ AUCERR

13911236075

A A\\a\mEAV A\

5

Tomd



Hij

_‘__A i )//,.

@(%

VAR ABE, THMNE, AAAS, THAX,

AAMERGHLKTE, MR EARBHFSE “FRELB.
Bk, LERE, 2E—H" XALEE, FARAH, 125AF
FRERMNBFHELREE; PRZEH, PRFA T MNABHEL L
%ho BLEEAMB RSB AN S Lo, —FRRRLK, TEZRERT
ey FMERLE, ComAmAE,

PEHEREE, WwRERE~AA, AALGR IS ZHGER
B R — R, BAAN AL A F &6 K RA N A,
Rz RBRILEFZEEIAZBH ERABRM, RL, IAAL
BEEATE L. '

BER, LREAAZHR, BATEZIHZ, APl ks, &
ARG HRABEALTARTA, ~RAZHATE, BA, AARKEEH
EERYE, BHT—AHELE, FIRES W FHGAL; LEH
BERH—AITHEEOHAIHTR, FABIHL: AERFRAT,
BHRRATF, BRABRBRE, T, R, AXALGEFELHLL, £
FHRAEE, RAELZ AR EAGAALSTHRE, 2RNEH
EHAHL, AEE, ATELRA A HHRRANSH ARG ELE, T
A, RATZASARKT AL, WEEARALLR; LTAHR, ZHRT
EHCREATHS, FEBEHE, RETREEARL —M,

R, RRAHLH, B EORRAH AR, AT EH
A ALY, SHOFIHCRANXB, EHLERSE S, F5%



"

W i YA
002

O DfE U B % E

RWE

BER+IR

RN, XHLTATEXEETERNGHAA—NLITFHIL ., L5 F A
TAAPHHAN, BAKRE, BFERA, AAFL2ELSRE, £—4
BEZANFRFHRFETTIT, BB THEHAR, RLAE5XAAT L
‘R LEER, RTERN, ATEGTLZ2Z—ANEFTRIGBTA, )
s F R, Mt BAZIR, ey AAER, FIH ARG ANSARP, K
G g, R AKX, FREAN KA T A B L,

WEERAERA—ADFR, AMAR, FEHATHRAFLERF,
HANTERATHZE, KPS E—FE%, 24EILFQ A
Rig MBEREMOME, AMmEERLA, ©RLEEFTH-EARE MK
T F| 1] 3 69 A A

i 2. “SEHAKM, FEAKHF, —HEREL, AEALAR
R RRMABTEORALERD, LEHFLE2RTA (ATEH), T7F
Bh, AAMETRE, A@MUHAT —FTATH, REAFETH®R: R
MR A, g ibiEin, HEMALFE, REEAR, ATEFR L4
i, LB s, BRAAELAS, RRLEM, ARAWR AL
HHM A, B KRR S VAL TG B

RERGANBENE E R LMK, AERIERBERTRHA
A, EMHSAEINGRZ—HRTHATEM “ME", AR “KE”, B
s B 0 BHE, R F A BT A MGE 6 3 AT, X R A
B,

K, BEWAMAK, RAASARATE, THIARAKGR
ABE, FRRATREMNKE, FATHA, REBHTAART .

ABAFAFE, REWBABET AT ERKG R, FRRGTHT
BT Rk R ES, AFEAERERAN, ATEHNLELZFIH,
PE RO A MBA RS, BEAFRITAG L, ELRTAFLES
2, BARGAAFEEAGH A, ERFRTHARETEZIR, A0
%%,ﬁ&*?%&%#*kﬁ%#ﬁ,Mﬂﬁgiﬁﬁﬁﬁﬁoﬁw
{# M TRES T, B4 A B R, MR A K E AR, te F AT Ak



Hil
i

r

FLE G R ik, BRAL, AARAT RAMG L RRTRAANEA,
AT AIRIE — B, A2 R THRRAL—#, KT, A E dmt, R TR
o, AT FEBEARFGHE, EHAH, 2t F A= AR 6 F AR X
LB, STARGLHBOBE R RABERFN,

Bl RIS, XALEH —FHTo

BAker RBh, BELRAB—FERA,

BT AR FHAN, EARTEAHR, “ALFE, VA A~ n
+, A—4aF, A#EmRA,



S

—

Sl

N e v s W

NEKES,
MR BT,
B,
EBFE,
BB KR,
EHTHA,
Ri&BUE,

AABELC,
HEPME A ,
LR R 5,
BN A,

HRBTIE,
R,
EBEE,
HEKXHE,

E—ME BRTFEE, MFEH

TR
12 T ¥R i
“FR” ORME
BEMA
BRI
BE—&
@® AT

gowE AAZR, ARIS

X “E7 T
ZELS
BETR
w2y E

=M BEEE, WNHH

3| kB S
BAFH
%7 nz 3k 1
=/ REFA

11
13
16
21

27
31
33
37

45
47
49
53



1 % &
'~ m%lﬁ
way + #f éé
a
5. HBAESE, WA 55
EMiEE AEEME, & XIBXR
1. EfT%F, MEA®K 59
2. 871 “X” AN, EAEL 68
3. BiEZE, MALE 71
4. REMEZK, NFaF 75
5. B/, AAFTR 77
6. “BiE®E", MHARBAE 80
7. BT KE, HBRXE 84
FHRME FM=FxZHk, FiEFit
. MEREY, IIEHIHE 89
2. MAEE, HEitxdF 91
3. HHELIFE, BRXIE 100
4. AKRFF, BLIEE 102
5. ZBEIEZ, BEAF 106
6. \Izt=, I=&zx 108
7. ELER, RWHES 110
8. “E” OTH/, EHEEBEE 112
9. kHEE, BEIHEI 114
10. BfdsEE, T “#EAX” 116
1. OFRRLy, BHEFE 121
Nl TELE, BH#H=ZA
1. BT R, RELEHE 125
2. AHHEE, ENRE i
3. RPEIt S, HESI K 129



>

wos oW

bl

© N W

® =2 v o ko»Dd

“BFT I

IR M E 1T,
% W,
BESSHIR,
RHIE IR,

%, EEEA
AT}
Rz 1R
wBIEE
T ANREE

ZELimE EHEM[, BH—L

“PHESFXT, FEAH

e IE 25
ENRE,
ARITEE,

=
AT E
Rit 4

whsr <&, MERE

@)URE TR, BEAHE

“ERYE” BUBE, KAER

FAHait,
BEKA,
BAXK,
TMKHE,
% kIt
ek,
BERA®,

HREIEK,
AitiREs,

ZRAR,

BT,

CE
EENS
EBTRE
EREST
& %5 ¥ o
B &L B B
—HEAB

e IUE—3, FERIRHE

et — ¥
IR A M
E X /NS
7 B W 8

137
140
143
146

149

153
155
157
159
162

167
169
174
176
179
184
189
191

195
198
200

202



BER+I R
SF DiE U B 0 i

%P‘&%

© ® N e w A woN

e

11.

FtiME BIETE, BKIE

“UATEAT, KRS~
SEOR, FIEREK
BREZR, BMEZH
AR, ZRITR
BrE2EE, SIIAR
BREXR, HES
W, WMEMA
BRAR, AS2E
hEEEe, tlikTF
“HAERRE”, RHEER
¥ B KA, mIEK B

CeIEFE, FRAC
. BRAEE, AAEE

B XM, FHZIE

Bid: BEEES, FAZH

207
212
215
217
221
226
231
233
235
238
241
243
251
254

257



BmSHF
Bt
BE | &

| BORET WOIR R

BEEATS, LAARATHLS R IE—L
B REA, REHROTLELT M, ALl
WEGH R, BARRRFREAELGE, AT
F ki, TA, REETCE, BLHEXHRFTREL
IAE, BIBABETAFR, LR, EHEFRE, £
5 8 e FRA TS E DGR, BRI, XA,
kA L LTABAA

e LA A LA, A BERA QT ERAF
B, T 8 SHEEARAEN, HTERRET R, A
R EakRKE, METERAFATEEARROTS
b OMASUE, KERH A THEE, RIOKTHEFFH
JkE, AA AT, BEER






Poar

1 2REY, AHERH

BIREHES AR WEEER. RESE D, TRERR
By, BRIEEN, SHAESEHEARASHE T TR, ERF (EiEEX)
icE: "HEARBEERR, BFHRERE, NURERINTIT, &
AEE, —HIEHE, K/MEARNIL, SR EE, HERLUAYM, F&
Z, BHUMR. B5HHH#E, AT, #EME, RBITHEEH:
‘LRI E LE AR, BAM.” RMATHERK, TREER LR,
EARFEES, SAXURKE.” XREAZNAS SR EARIOER
id#. ERANERUBFERZER, AT SIRRUBREILTT, R
KIUHAHLOBIEE . EEERXD, BASEMRKEEH K, M
HiRg CBIRIRRAT HRESKRE, GX, TARLUREGRIIIRAR,
FEXMHUN, REJLE, FHLKE, ASE ST AEREERFIRELL
I ER, SIEE T “ARERKR" HEE,

TR At HECE ANERERECHR S, mH
MRESEASIE .. SAYLIBLEFFEN, NMNOBAPFELR, AL
HIPIRFIAREAN, BAEREXTAR T AM, ROVECH Hfvd,
A AR TN P R IERT AT T AR, i, ZERFECARKR
B4 A W TENLKE, BESTAmERR, £ “HKEHK
TB” . (S A IR ARG RS T L— RIUR 3 A B T A MBS
MR ENBARSI . T HELTESME, L, EAD
CUG, SRMEF 10 FAM, XTREER T KA, HRIBRER
WERTHSWEES, MEwEEs). Gk, SN ZEREDEF



BERIDE
S INE U B S &

% . RETEIERSEES .. FXWE, SHEHTHELYHE, E8ESR
HERftt “BHTHER, HFHEKZHE”, B2 “BERIHFSF”, £08
FRERMNABELELAF . ARATENOEES .

BMTEZERAR . £RE, PIEECBIERELFERPKRER
. WEFABELT XA, 4R, E—TMHEZ—&KE, ¥TEHES
INOBFERBELR EARXAN, ASEHROH®, FEE (BB
wHID) i “BRHEFILER SRR, iEAREZmML, FE@k
MMRI1EE.” NG IATE (ZEdE) Fick: “FHRALE
ik A, EFE&LE, BT, BIMRFRZ, HAREERR
i, MARBAKE, RBEEIAE.” HIOEKSHHEEEFA. B
AMTHIAT LUK & sekh o TR EIH B 5 5711 — RS A& LR ENR,
BERHULEE, TiRA . KFEEREMOEER.

HESEBERINBAE, SREROBEHNE, FHIE—WRLH
iR F RSB E S —FB, MESMERANARANS R, FEN
gotITaRR, X “RE” F “#%7, BEkER, SEE, W, EAM
5, BREHESSMAREEORERT. . “BILSEERAK
*ZT%%REM’%%%%%% ETHRER I RFAMARZ AR

. FERAITREZ,

%m ALK E RN BHORNES—3T, ASEREBEZE—T
AR B IR R SR A IE.

X E DRI, XA T AR ERAE, Sk, AEEE
TR T RN, WA REERES. BETRA, TUEHES
Wk (LR T ).

R E RS S UIRAN A, MEEEORE, £, &Lk
KT BRI, ERX EHESOFERTS, XEHASEIEEEI.

WHFEG, HESEEEZH, B8 “TErdR, AEAEITE
wr ERE. DEEH WEMET %E), KTROELHET.

Bk, ERET “B—SRT WITHE, BEEE, FATLS




TATEES . (TAEVE WEHE & AR LIERAHLE, F 3 RE), HBRIWITIS F5
1A, REHER TEBEREER. MIBZ)G, XS sdeR —K&, —
HEE, BMEAS LB REREE.

Mg, W%, XLA— S TR IS B0 P53 AP SR B 22 A0 ) SR AR AR 2B
RZERE, XEKRETHEH. B, B TRMNSAFESSTHEIE
5, N ERENASEREREYL, WREAERE, MEEERFL
REASEOEN, RE —FEH, BLTS. JLRF “#EET"
ZHREODE, EASEEFLN, EEHALME, RE “m" T
H—i8. KRB THASEN “Fh™ LESH, REASSEZLRBE
TERENGE, BEBS AT, EREHEBAASSEEHEE T
BREH HBOEL. BRURERSLEFZEN—HEE, HEETE
FIRAERGHILL TR T o

EHEZHUELRT LRIESEHRENTOHEE, SEsT i
X fET T ‘75”7 MRRALE R, XX E” R Y57, REUR i
RHFTIF. IEmXFL, BEREE4E, HP —FEENFEUREEN T E
W MEXMFER, HHEBRERAETH AT, X—MREKH. ki
s sk, REY, ASEEFAMRETREEMBRBBEIILE
BIZRPE, —i%XZ T, R T EBRARRWMR. ATEHK: “HLL
Tk AR K ZARBHIRA " AT AR IE ER .



